

SATURDAY, DECEMBER 14, 2019

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

जनसत्ता, 14 दिसंबर, 2019 11

JSL Jindal Stainless (Hisar) Limited

(CIN: L27205HR2013PLC049963)

Regd. Office: O.P. Jindal Marg, Hisar - 125 005 (Haryana)

Phone No.: (01662) 222471-83 Fax No. (01662) 220499

Email Id.: investorcare.jshl@jindalstainless.com Website: www.jshlstainless.com

Corporate Office: Jindal Centre, 12, Bhikaiji Cama Place, New Delhi- 110 066.

POSTAL BALLOT NOTICE

The members of Jindal Stainless (Hisar) Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice alongwith explanatory statement ("Notice") and the Postal Ballot Form on 13th December, 2019:

- Through email to the members, whose email ids are registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") or with the Depository Participants; and
- In physical mode alongwith Postage Pre-paid self addressed envelope to the members whose email ids are not registered

for seeking their consent in relation to the special business as set out in the Postal Ballot Notice dated 7th December, 2019.

The Notice has been sent to all the members, whose name appear in the Register of Members / Beneficial Owners as on Friday, 6th December, 2019 ("Cut-off date").

As required under Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") to provide remote e-voting facility to all the members of the Company. The Company has appointed Mr. Kamal Gupta, Advocate, as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot, including remote e-voting, in a fair and transparent manner.

The facility to exercise voting on postal ballot, including remote e-voting, will be available during the period mentioned below:

Commencement of Voting : 14th December, 2019 at 9:00 a.m.

End of Voting : 12th January, 2020 at 5:00 p.m.

Remote e-voting will not be allowed after 5:00 p.m. on 12th January, 2020. Duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 5:00 p.m. on 12th January, 2020 at the address "Mr. Kamal Gupta, Advocate, Scrutinizer for Postal Ballot, C/o Jindal Stainless (Hisar) Limited, O.P. Jindal Marg, Hisar - 125005 (Haryana) India". Postal Ballot Form received from the member(s) after 12th January, 2020 at 5:00 p.m. shall not be treated valid and voting whether by Postal Ballot or by remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form is also available on the Company's website www.jshlstainless.com. Members, who have not received the same, may apply to the Company / RTA of the Company at email id: investorcare.jshl@jindalstainless.com/delhi@linkintime.co.in and obtain a duplicate thereof. However, the duly filled in duplicate Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer on or before 12th January, 2020 at 5:00 p.m.

In case of any queries or grievance pertaining to remote e-voting, the members may refer to the user manual for Shareholders as available at the help sections of www.evotingindia.com or contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, Central Depositories Services (India) Limited (CDSL), 'A' Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 at Toll Free Telephone No. 1800225533 or 022-23058542 / 23058543 (Email: helpdesk.evoting@cDSLindia.com) or contact the Company.

The result of Postal Ballot will be declared on 13th January, 2020 at Registered Office of the Company. The results of the Postal Ballot along with the scrutinizer report shall be placed on the Company's website i.e. www.jshlstainless.com and communicated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

For Jindal Stainless (Hisar) Limited

Place: Hisar

Date: December 13, 2019

Bhartendu Harit

Company Secretary

JSL जिन्दल स्टेनलेस (हिसार) लिमिटेड

(CIN: L27205HR2013PLC049963)

पंजीकृत कार्यालय : ओ.पी. जिन्दल मार्ग, हिसार-125005 (हरियाणा)

फोन नंबर : (01662) 222471-83, फैक्स नंबर : (01662) 220499

ई-मेल आईडी : investorcare.jshl@jindalstainless.com, वेबसाइट : www.jshlstainless.com

कार्पोरेट कार्यालय : जिन्दल सेंटर, 12 भीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110 066

डाक मतदान सूचना

एतद्वारा जिन्दल स्टेनलेस (हिसार) लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों को सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ पठित कम्पनी प्रबंधन और प्रशासन नियम, 2014 के नियम 22 के अनुसरण में, कम्पनी द्वारा डाक मतदान सूचना तथा व्याख्यात्मक विवरण ("सूचना") और डाक मतपत्र का प्रेषण

- ई-मेल द्वारा उन शेयरधारकों को, जिनकी ई-मेल आईडी कम्पनी के रजिस्ट्रार एंड शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") अथवा डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत है; तथा
- भौतिक विधि में पूर्व-प्रदत्त स्व पता लिखित लिफाफे सहित उन सदस्यों को, जिनकी ई-मेल आईडी पंजीकृत नहीं है, को;

डाक मतदान सूचना दिनांकित 07 दिसम्बर, 2019 में सूचीबद्ध विशेष व्यवसाय के संबंध में उनकी सहमति की याचना हेतु 13 दिसम्बर, 2019 को पूरा कर चुकी है।

यह सूचना उन सभी सदस्यों को भेजी गई है, जिनके नाम शुक्रवार, 06 दिसम्बर, 2019 ("कट ऑफ तिथि") को सदस्यों / लाभार्थी स्वामियों की पंजीका में मौजूद थे।

जैसाकि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 44 के अधीन अपेक्षित है, कम्पनी ने अपने शेयरधारकों को ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराने के लिए सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") के साथ अनुबंध किया है। कम्पनी ने श्री कमल गुप्ता, अधिवक्ता, को डाक मतदान, जिसमें रिमोट ई-वोटिंग सम्मिलित है, के निष्पक्ष और पारदर्शी संचालन हेतु संवीक्षक नियुक्त किया है।

डाक मतदान, जिसमें रिमोट ई-वोटिंग सम्मिलित है, द्वारा मतदान की सुविधा निम्नलिखित अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

मतदान का आरंभ : 14 दिसम्बर, 2019 को पूर्वा. 09.00 बजे

मतदान की समाप्ति : 12 जनवरी, 2020 को अप. 05.00 बजे

12 जनवरी, 2020 को अप. 05.00 बजे के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। विधिवत भरा गया मतपत्र संवीक्षक श्री कमल गुप्ता, अधिवक्ता, डाक मतदान हेतु संवीक्षक द्वारा जिन्दल स्टेनलेस (हिसार) लिमिटेड, ओ.पी. जिन्दल मार्ग, हिसार-125005 (हरियाणा) भारत के पास 12 जनवरी, 2020 को अप. 05.00 बजे अधिकतम तक पहुंच जाना चाहिए। सदस्यों से 12 जनवरी, 2020 को अप. 05.00 बजे के बाद प्राप्त मतपत्र वैध नहीं माने जाएंगे तथा उक्त तिथि एवं समय के पश्चात डाक मतपत्र द्वारा अथवा रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान की अनुमति नहीं होगी।

सूचना और डाक मतपत्र कम्पनी की वेबसाइट www.jshlstainless.com पर भी उपलब्ध है। ऐसे सदस्य जिनको ये प्राप्त नहीं हुए हैं, वे कम्पनी/कम्पनी के आरटीए को ई-मेल आईडी investorcare.jshl@jindalstainless.com / delhi@linkintime.co.in पर आवेदन भेज सकते हैं तथा उसकी प्रतिलिपि प्राप्त कर सकते हैं। तथापि, विधिवत भरा गया प्रतिलिपि डाक मतपत्र संवीक्षक के पास 12 जनवरी, 2020 को अथवा पूर्व अप. 05.00 बजे तक पहुंच जाना चाहिए।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी संदेह अथवा शिकायत की स्थिति में, सदस्यगण www.evotingindia.com के हेल्प सेक्शन में उपलब्ध शेयरधारकों हेतु यूजर मैनुअल देखें अथवा श्री राकेश दलवी, प्रबंधक, सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल), 'ए' विंग, 25वां तल, नैराथन फ्यूचरेक्स, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड्स, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट), मुंबई-400013 से टोल फ्री टेलीफोन नम्बर 1800-22-5533 अथवा 022-23058542 / 23058543 (ई-मेल : helpdesk.evoting@cDSLindia.com) से सम्पर्क करें अथवा कम्पनी से सम्पर्क करें।

डाक मतदान का परिणाम 13 जनवरी, 2020 को कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में घोषित किया जाएगा। डाक मतदान का परिणाम तथा संवीक्षक की रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.jshlstainless.com पर उपलब्ध कराई जाएगी तथा बीएसई लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को प्रेषित की जाएगी।

कृते जिन्दल स्टेनलेस (हिसार) लिमिटेड

स्थान : हिसार

तिथि : 13 दिसम्बर, 2019

भारतेन्दु हारीत्

कम्पनी सचिव